

Број: 3231/1-13
 Датум: 24.12.2025
 БАНКОВА

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	“Вертек систем“ Драгана Ракића 14, Земун Матични број: 20070641 ПИБ: 104010766 Текући рачун бр: 160-352407-58

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 160-13
 на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 191/13/2025 од 23.12.2025. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.434	Течни сапун 1 L	Комад	45	100,00	4.500,00
2	1.436	Сона киселина 1 L	Комад	45	63,00	2.835,00
3	1.437	WC санитар 1 L	Комад	56	65,00	3.640,00
4	1.438	Средство за чишћење подова 1 L	Комад	40	70,00	2.800,00
5	1.439	Прашак за прање веша 3 KG	Комад	10	500,00	5.000,00
6	1.440	Течност за прање стакла 750 ML	Комад	15	60,00	900,00
7	1.440	Кесе за смеће	Паковање	4	60,00	240,00
8	1.440	Крпе	Комад	25	60,00	1.500,00
9	1.440	ВИМ течни 500 ML	Комад	30	80,00	2.400,00
10	1.440	Метла за чишћење	Комад	10	500,00	5.000,00
11	1.440	Кеса за усисивач BOSH GAS 15PC	Комад	5	220,00	1.100,00
12	1.440	Бриско за под са посудом	Комад	8	470,00	3.760,00
13	1.440	Омекшивач 1,5 L	Комад	5	350,00	1.750,00
14	1.440	Тоалет папир паковање	Комад	15	160,00	2.400,00

15	1.440	Дозер за течни сапун	Комад	10	200,00	2.000,00
16	1.440	Сунђер	Комад	40	10,00	400,00
17	1.440	Хигијенске рукавице пар	Комад	40	100,00	4.000,00
18	1.440	Течност за судове 750 ML	Комад	20	80,00	1.600,00
19	1.440	Пластичне четке за смеће	Комад	20	240,00	4.800,00
20	1.440	Средство за одмашћивање 1 L	Комад	8	120,00	960,00
21	1.440	Џогер	Комад	8	400,00	3.200,00
22	1.434	Паста за руке 500 g	Комад	400	80,00	32.000,00
23	1.440	Трулекс крпа 1/3	Паков ање	4	60,00	240,00
24	1.440	Кеса за усисивач KARSHER WD-4	Комад	5	250,00	1.250,00

Укупна вредност без ПДВ-а	88.275,00
ПДВ	17.655,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	105.930,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 15-20 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: Одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: /

У Ресавици,
дана 23.12.2025. године

ЗА ЛП ПЕУ РЕСАВИЦА,


